様式第１号（第５条関係）

双葉町産業団地賃貸申込書

  令和〇年〇〇月〇〇日

双葉町長 伊澤 史朗 様

              所 在 地 〇〇県〇〇市〇〇町〇丁目〇〇

              法 人 等 の 名 称 〇〇〇株式会社

代表者の役職・氏名 代表取締役 □□ □□  印

双葉町産業団地の賃貸について、下記のとおり関係書類を添えて申し込みます。

記

１ 企業概要

２ 申込面積・区画

法 人 等 の 名 称

所 在 地     法人登記の内容を記載してください。

代表者役職氏名

事 業 の 内 容

資 本 金 額 〇〇，〇〇〇千円

従 業 員 数 〇〇名

設 立 年 月 日 〇〇〇〇年〇月〇日

事 業 所 数 〇〇

経 営 状 況
平成〇〇年度

決算額

令和〇〇年度

決算額

令和〇〇年度

決算額（最新）

売 上 高 千円 千円 千円

営 業 利 益 千円 千円 千円

経 常 利 益 千円 千円 千円

当 期 純 利 益 千円 千円 千円

純 資 産   千円

申 込 面 積 〇〇，〇〇〇㎡

希 望 区 画 １－１、１－２

法人登記の内容を記載してください。
印鑑証明の印を押印してください。

直近３カ年の決算資料の内
容を記載してください。

希望する面積に応じて、隣接する複数区
画の賃借を希望される場合は、希望する
区画のすべてを記載してください。

３ 事業概要

４ 施設概要

業 種

（日本標準産業分類）

大 分 類

中 分 類

小 分 類

細 分 類

事 業 内 容 ※100～200字程度で簡潔に記載してください。

本 社 ・ 支 店 等 〇カ所 ※本社＋支店等の設置数を記載してください。

雇 用 計 画

区分   年次 操 業 時 ２ 年 次 ３ 年 次

新 規

正 社 員 ３名 １名 １名

パ ー ト ０名 ０名 ０名

計 ３名 １名 １名

そ の 他

正 社 員 １名 ４名 ４名

パ ー ト ０名 ０名 ０名

計 １名 ４名 ４名

合 計

正 社 員 ４名 ５名 ５名

パ ー ト ０名 ０名 ０名

計 ４名 ５名 ５名

用     途 事務所、倉庫、工場 延べ床面積 〇，〇〇〇㎡

資 金 計 画

事 業 費 資 金 調 達 方 法

建物建築費 （Ａ）千円 自己資金 ①千円

機械設備費 （Ｂ）千円 借 入 金 ②千円

合 計 （Ａ＋Ｂ）千円
補 助 金 ③千円

そ の 他 ④千円

建 設 工 事 期 間 令和〇年１０月１日 ～ 令和◇年３月３０日

操 業 開 始 時 期 令和◇年５月１０日予定

上 水 道 ㎥／月平均

電 力 ｋＷ／月平均

ガ ス ㎥／月平均

電 話 回 線 回線

勤 務 体 系 日 勤 ９時００分 ～ １８時００分

建設する建物の用途を
記載してください。

現時点での見
込みを記載し
てください。

事業費の金調達方法を内数で記載してください。

合計額は左記「事業費」合計額と一致します。（Ａ+Ｂ）＝（①+②+③+④）

借入金、補助金等を予定している場合は、融資証明書、補助金採択通知等が必

要になります。（覚書の締結までに提出してください。）

※中野地区において雇用する予定人数を記載してくださ

い。

①操業時

 「その他」欄は他地域からの転勤等により中野地区に勤

務する人数を記載

②２年次・３年次

 前年に雇用した社員を継続雇用する場合は「その他」欄

に記載（前年度新規雇用者を含む。ただし、転勤等で他地

域に異動する場合は、上記人数から除いてください。）

 新たに採用する場合は「新規」に記載してください。

５ 周辺環境への影響

項 目 対 象 施 設 等 対応策（公害防止計画等）

交 通
通勤用車両： ２０台／日

事業用車両： １０台／日

水 質

（水質汚濁防止法）

□該当なし

□該当（施設：    ）

大 気

（大気汚染防止法等）

□該当なし

□該当（施設：    ）

騒 音 ・ 振 動

（ 騒 音 規 制 法

・ 振 動 規 制 法 等 ）

□該当なし

□該当（施設：    ）

悪 臭

（ 悪 臭 防 止 法 等 ）

□該当なし

□該当（施設：    ）

ダ イ オ キ シ ン 類

（ ダ イ オ キ シ ン 類

対 策 特 別 措 置 法 ）

□該当なし

□該当（施設：    ）

特 定 化 学 物 質 管 理

（ ※ ）

□該当なし

□該当（施設：    ）

そ の 他
□該当なし

□該当（施設：    ）

※特定化学物質の環境への排出量の把握等及び管理の改善の促進に関する法律等

交 代 制

①   時  分 ～   時  分

②   時  分 ～   時  分

③   時  分 ～   時  分

④   時  分 ～   時  分

休 業 日 週休二日制（当社カレンダーによる）

福利厚生施設等

食 堂 営業時間   時  分 ～   時  分

売 店 営業時間   時  分 ～   時  分

そ の 他

工場等を建設し、各法律
に該当するものがあれば
記載してください。

→社員通勤用車両

→社用車

６ 排水計画

区 分
工 業 系 排 水

生 活 排 水
有機物汚染排水 金属含有排水 油分含有排水 そ の 他

排 水 量

（㎥／日）

７ 廃棄物処理計画

産業廃棄物

製 造 品 以 外 の 副 産 物 リ サ イ ク ル

及 び 処 理 方 法
処 理 業 者

種 類 量（ｔ／日）

８ 添付書類

① 定款または寄附行為の写し

②法人登記に係る履歴事項全部証明書（発行から３ヶ月以内のもの）

個人事業主の場合は住民票抄本（個人番号の記載のないもの）

 ③法人の印鑑証明書（発行から３か月以内のもの）

  個人事業主の場合は事業主の印鑑証明（発行から３か月以内のもの）

④直近３か年分の貸借対照表、損益計算書

個人事業主の場合は直近３か年の確定申告書

⑤直近の国税・都道府県税・市町村税の滞納がない旨の証明書

⑥暴力団及び暴力団員に該当しない旨の誓約書

⑦会社概要（会社案内等パンフレット等）及び製品等の参考となる資料

⑧事業内容説明書

⑨施設建設計画図（配置図・建築物の各階平面図・建築物の立面図・計画説明書）

（縮尺 1/500（A3サイズ）を原則とする）（後日提出可）

（注）提出書類はＡ４ファイルにとじ込み提出すること

連 絡 先

所 属 名

役 職 名  氏  名

電  話

Ｆ Ａ Ｘ

メ ー ル

【留意事項】

 ①必要に応じ、上記以外の資料を提出していただく場合があります。

 ②申込書類の作成に係る一切の費用は、申込者が負担するものとします。

 ③提出された申込書類等は返却しません。

 ④次のいずれかに該当する場合には応募を無効とします。

  ・申込書類が不足しているとき

  ・申込書類の提出方法、提出先、提出期限に適合しないとき

  ・申込書類に虚偽の内容が記載されているとき

  ・その他、募集要項に定める条件に違反したとき